
 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)– MISSIONE 4“Istruzione e Ricerca “COMPONENTE 1 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 

1.6“Orientamento attivo nella transizione scuola-università” 

Progetto “ConsapevolMente” CUP J81I23000150006 

a.s. 2023/2024 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la necessità di avviare nell’ambito del PROGETTO DI ORIENTAMENTO CUP 

J81I23000150006 A.S. 2023_24_ FONDO PNRR - INVESTIMENTO 1.6 

"Orientamento Attivo nella Transizione Scuola-Università" - D.M. 934/2022, la 

procedura per l’emanazione di “BANDO INDETTO DAL DIPARTIMENTO DI 

INGEGNERIA PER LA INDIVIDUAZIONE DI RICONOSCIUTE 

PROFESSIONALITA’ PER LA  COPERTURA DI 4 CORSI E DELLE ORE 

RESIDUE DI ULTERIORI CORSI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ 

PREVISTE NELL’AMBITO DEL MODULO B; 

VISTO l’avviso di selezione, prot. n. 34058 del 15/03/2024 per il conferimento di 4 CORSI E 

DELLE ORE RESIDUE DI ULTERIORI CORSI PER LO SVOLGIMENTO 

DELLE ATTIVITÀ PREVISTE NELL’AMBITO DEL MODULO B; nell’ambito 

del Progetto DI ORIENTAMENTO CUP J81I23000150006 A.S. 2023_24_ 

FONDO PNRR - INVESTIMENTO 1.6 "Orientamento Attivo nella Transizione 

Scuola-Università" - D.M. 934/2022; 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria prot. n. 36873 del 21/03/2024, con 

il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature 

pervenute; 

VISTI i verbali relativi alla selezione della borsa su indicata, trasmessi dalla Commissione 

suddetta; 

VISTI i risultati della selezione pubblicati sul sito istituzionale di Ateneo; 

VISTI tutti gli atti e verbali della procedura; 

RITENUTO  di dover procedere all’approvazione degli atti della procedura per l’assegnazione dei corsi 

come da verbale n. 2 pubblicato sul sito di Ateneo (prot. n. 38273 del 25/03/2024) 

 

DECRETA 

Art. 1 

- Di approvare gli atti della procedura indicata in premessa; 

- Di assegnare i corsi per attività previste nell’ambito del Modulo B, per un importo lordo di € 50,00 

(cinquanta/00) l’ora, destinata a Riconosciute professionalità come da selezione emersa dai verbali 

della Commissione giudicatrice e pubblicata sul sito istituzionale di Ateneo. 

 



 

Art. 2 

Che la spesa gravi sui fondi del Progetto DI ORIENTAMENTO CUP J81I23000150006 A.S. 

2023_24_ FONDO PNRR - INVESTIMENTO 1.6 "Orientamento Attivo nella Transizione Scuola-

Università" - D.M. 934/2022. 

 

Il Direttore 

 Prof. Ernesto Cascone 

(firmato digitalmente) 

 

 

Rpa: Dott.ssa Simona Caudo 

 

 


		2024-03-26T11:50:48+0000
	Ernesto Maria Cascone




